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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen
Nuorisotyönohjaaja Minna Nikin pitämän alkuhartauden ja varhaisnuorisotyön 
katsauksen jälkeen puheenjohtaja Ari Puuri avaa kokouksen.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtajan lisäksi seurakuntaneuvostoon kuuluu 12 jäsentä. 

KL 7:4,1 mukaan seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 
puolet jäsenistä on saapuvilla. 

Seurakuntaneuvoston 8.11.2023 hallintosäännön 4. luvun 10§  mukaan: 
”Seurakuntaneuvoston kokouskutsu on toimitettava viisi päivää ennen kokousta 
seurakuntaneuvoston jäsenille. Samassa ajassa kokouksesta on tiedotettava 
yleisessä tietoverkossa, Kouvolan seurakuntayhtymän kotisivuilla. Kutsuun on 
liitettävä esityslista liitteineen.”.

Esitys Seurakuntaneuvosto toteaa kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi.

Päätös Seurakuntaneuvosto totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi.

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta sekä pöytäkirjantarkastus

Esitys Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotetaan valittaviksi Liisa Nurmi 
ja Ari Oinas.

Päätös Valittiin Liisa Nurmi ja Ari Oinas.

Kokouksen työjärjestys

§6 Ohjesäännön mukaan ”Seurakuntaneuvosto päättää asiat kirjallisesta esittelystä, 
joka toimitetaan seurakuntaneuvoston jäsenille pääsääntöisesti kokouskutsun 
yhteydessä. Esittelijän tulee valmistella asiasta kirjallinen esitys, joka perusteltuine 
ehdotuksineen päätöksiksi on ajoissa ennen kokousta toimitettava 
seurakuntaneuvoston jäsenille. 
Jos asian kiireellisyys sitä vaatii, esittely päätösehdotuksineen voidaan antaa 
kokouksessa. Vähäiset asiat voidaan kuitenkin esitellä suullisesti.”
3 § ”Jos asia on kiireellinen, seurakuntaneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, 
vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa.”

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy esityslistan kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös Hyväksyttiin esityslista työjärjestykseksi.

§ 12
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Valkealan srk-neuvoston lausunto kirkkoherran ja kappalaisten viroista seurakuntajaon 
muuttuessa

Diaarinumero DKOU/193/00.01.02/2023

Valmistelija Mari Parkkinen, Mikkelin hiippakunnan piispa

Esittelijä Kirkkoherra Satu Leino

Seurakuntaliitos: Anjalankosken, Elimäen, Kouvolan, Kuusankosken ja 
Valkealan seurakunnat: kuuleminen kirkkoherrasta 

Anjalankosken, Elimäen ja Kouvolan seurakuntien seurakuntaneuvostot ovat 
tehneet aloitteet seurakuntajaon muuttamisesta. Aloitteissa esitetään, että 
1.1.2027 lukien Anjalankosken, Elimäen, Kouvolan, Kuusankosken ja 
Valkealan seurakunnat lakkaavat, samalla Kouvolan seurakuntayhtymä 
lakkaa ja perustetaan yksi uusi seurakunta, jonka alueena olisi Kouvolan 
kaupungin alue eli nykyinen Kouvolan seurakuntayhtymän alue. 

Mikkelin hiippakunnan tuomiokapituli antoi 25.11.2025 lausunnon 
Anjalankosken, Elimäen ja Kouvolan seurakuntien aloitteista. Asia on siirtynyt 
kirkkohallitukselle päätettäväksi. Vaikka tässä vaiheessa ei ole tietoa 
kirkkohallituksen päätöksen aikataulusta eikä päätöksen sisällöstä, on 
aikataulullisista syistä aiheellista ryhtyä tarvittaviin valmisteleviin 
toimenpiteisiin sen osalta, kenestä nykyisistä kirkkoherroista tulisi mahdollisen 
uuden seurakunnan kirkkoherran viran viranhaltija ja ketkä nykyisistä 
kirkkoherroista siirretään kappalaisten virkoihin. 

Sovellettavat säännökset 

Päätösvallasta lakkauttaa kirkkoherran virka, kun perustetaan uusi 
seurakunta, säädetään kirkkolaissa. Lakkaavan seurakunnan kirkkoherran 
virka tai uutta seurakuntaa perustettaessa lakkautettava kirkkoherran virka 
lakkaa seurakuntajaon muutoksen tullessa voimaan, jolloin viran haltija 
siirretään laajentuvan tai uuden seurakunnan kappalaisen virkaan. (KVHL 
5:34.2) 

Päätösvallasta sijoittaa kirkkoherra ja muu pappi säädetään kirkkolaissa 
(KVHL 5:35.2). 

Tuomiokapitulin tehtävänä on päättää kirkkoherran viran lakkauttamisesta 
sekä kirkkoherran viran ja, jos seurakunnat eivät ole tehneet sopimusta muun 
papin sijoittamisesta ennen kirkkohallituksen päätöstä, sijoittamisesta 
seurakuntajaon muutoksen yhteydessä (KL 4:6.1 4 e kohta). 

Kirkkolain valmisteluteksteissä (HE 108/2022 KL 4:6 1mom e kohta ja 4 
mom.) todetaan muun muassa seuraavaa: Uuden seurakunnan perustamisen 
yhteydessä tehtävän päätöksen lakkaavista kirkkoherranviroista tekisi 
jatkossa tuomiokapituli. Tuomiokapituli voisi tehdä päätöksen lakkaavista 
kirkkoherranviroista täytäntöönpanotoimena välittömästi sen jälkeen, kun 
kirkkohallitus on päättänyt seurakuntajaon alueellisesta muutoksesta. 
Tuomiokapituli tekisi samassa yhteydessä päätöksen myös siitä, kenestä 
virassa olevista kirkkoherroista tulee uuden seurakunnan kirkkoherra. 

§ 13
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Asian selvittäminen

Tuomiokapituli voi tehdä päätöksen lakkaavista kirkkoherranviroista 
täytäntöönpanotoimena välittömästi sen jälkeen, kun kirkkohallitus on 
päättänyt seurakuntajaon alueellisesta muutoksesta. Tuomiokapituli voi tehdä 
samassa yhteydessä päätöksen myös siitä, ketkä virassa olevista 
kirkkoherroista siirretään kappalaisen virkoihin ja kenestä virassa olevasta 
kirkkoherrasta tulee uuden seurakunnan kirkkoherra. Tällöin nykyisten 
seurakuntien kirkkoherran virat lakkaisivat 31.12.2026 ja neljä kirkkoherra 
aloittaisi uuden seurakunnan kappalaisten viroissa ja yksi kirkkoherroista 
aloittaisi uuden seurakunnan kirkkoherran virassa 1.1.2027.  

Tuomiokapituli on tiedustellut (kuullut) 19.12.2025 lähetetyllä 
sähköpostiviestillä Anjalankosken seurakunnan kirkkoherra Johanna 
Pesoselta, Elimäen seurakunnan kirkkoherra Kirsi Hämäläiseltä, Kouvolan 
seurakunnan kirkkoherra Tuija Nuutiselta, Kuusankosken seurakunnan 
kirkkoherra Kimmo Ylikankaalta ja Valkealan seurakunnan kirkkoherra Satu 
Leinolta, ovatko he käytettävissä mahdollisen uuden seurakunnan 
kirkkoherran virkaan vai kappalaisen virkaan. Tuomiokapituli on käytettävissä 
olevilta kirkkoherroilta pyytänyt samassa yhteydessä perusteluja sille, miksi 
hänet tulisi sijoittaa uuden seurakunnan kirkkoherran virkaan. Erityisesti 
pyydettiin perusteluissa ottamaan huomioon 1) uuden kirkkoherran tehtävät 
muutoshankkeen läpiviemisessä ja 2) uuden yhtenäisen seurakunnan 
kirkkoherrana toimimisen. Heillä oli mahdollisuus myös liittää vastaukseensa 
kokemusta osoittavia asiakirjoja.

Vastaukset kirkkoherroilta pyydettiin 7.1.2026 mennessä

- Kirkkoherra Kirsi Hämäläinen on 29.12.2025 ilmoittanut, että ei 
ole käytettävissä uuden Kymijoen kirkkoherran tehtävään. 

- Kirkkoherra Satu Leino on 31.12.2025 ilmoittanut olevansa 
mieluiten käytettävissä mahdollisen uuden seurakunnan 
kappalaisen virkaan.

- Kirkkoherra Tuija Nuutinen on 19.12.2025 ilmoittanut olevansa 
käytettävissä kappalaisen virkaan.  

- Kirkkoherra Johanna Pesonen on 8.1.2026 ilmoittanut olevansa 
tulevaisuudessa avoin uusille haasteille.

 Kirkkoherra Kimmo Ylikangas on 4.1.2026 ilmoittanut olevansa 
käytettävissä mahdollisen uuden seurakunnan kirkkoherran 
virkaan.  

Uuden seurakunnan kirkkoherra 

Uuden seurakunnan kirkkoherran virkaan kiinnostuksensa ovat ilmaisseet 
Anjalankosken seurakunnan kirkkoherra Johanna Pesonen ja Kuusankosken 
seurakunnan kirkkoherra Kimmo Ylikangas. He ovat ilmoituksensa 
yhteydessä lähettäneet perusteluja sijoittamiselleen uuden seurakunnan 
kirkkoherran virkaan. 
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Kiinnostuneiden esittämät perustelut 

Johanna Pesonen katsoo muun muassa, että hänen koulutuksessaan 
Yhteistyön erityiskoulutus ja kirkon kriisityön pitkä kokemus auttavat 
hahmottamaan niin yhteiskuntasuhteiden hoitoa kuin haastavien tilanteiden 
hoitamista. Hän mainitsee resilienssinsä olevan hyvä. Pesonen kertoo 
olevansa rohkea ajattelija ja samalla realisti. Hän mainitsee uskaltavansa 
esittää haastavia kysymyksiä ja kuunnella muita. Kunnioittava keskustelu on 
hänen mielestään edellytys asioiden hoitamiselle. Tulevaisuuden visioinnissa 
tulee olla rohkeutta mennä viisi pykälää eteenpäin, jotta kolme tai kaksi voi 
toteutua. Hän katsoo loogisen ajattelun ja luovan ajattelun olevan 
vahvuuksiaan, joiden avulla haasteiden keskellä hän kykenee luovimaan 
eteenpäin. Pesonen ei ole liittänyt mukaan asiakirjoja.  

Kimmo Ylikangas katsoo muun muassa, että hänellä on hyvät edellytykset 
toimia menestyksekkäästi kyseessä olevassa virassa. Hän mainitsee, että 
hänen vahvuutenaan on toimia erilaisten ihmisten kanssa ja saada ihmiset 
toimimaan yhdessä yhteisen asian puolesta. Hän kertoo olevansa kuuntelu- ja 
keskustelukykyinen kirkkoherra, ja että hänellä on kokemuksen ja laajan 
opiskelun ansioista erittäin hyvä hallinnollinen osaaminen ja hyvä kirkkolain 
tuntemus. Hän kertoo omaavansa hyvän paineensietokyvyn ja motivaation 
oppia uutta ja kehittyä edelleen kirkkoherrana sekä taidon hahmottaa 
kokonaisuuksia, ja osaavansa asettaa tavoitteita sekä johtaa työyhteisöä ja 
verkostoitua. Hän haluaa kehittää ja kokeilla uusia tapoja toimia. Hän kertoo 
rakastavansa Kristusta ja Hänen seurakuntaansa. Ylikangas kertoo 
perusteluissa näkemyksensä 1) uuden kirkkoherran tehtävistä 
muutoshankkeen läpiviemisessä ja 2) uuden yhtenäisen seurakunnan 
kirkkoherrana toimimisen. Ylikangas on liittänyt CV:n ja pappisasessorina 
toimimisestaan saadun todistuksen.  

Johanna Pesosen ja Kimmo Ylikankaan ansioiden kirjaamiseen on käytetty 
heidän ilmoittamiaan tietoja ja tuomiokapitulilla viran puolesta olevia 
nimikirjatietoja.  

Tutkinnot ja koulutus 

Johanna Pesonen on teologian maisteri (1994). Hän on suorittanut 
pastoraalitutkinnon (2012) ja seurakuntatyön johtamisen tutkinnon (2013).  
Lisäksi hän on suorittanut seuraavat: kasvatustieteen perusopinnot 15 ov 
(2000), Kristillinen usko ja spiritualiteetti 5 op (2016), Kirjo II Y Johtaminen ja 
hallinto seurakunnassa 20 op (2020), Yhteistyön erityiskoulutus 25 op (2020) 
ja Kirjo III. Pesonen on suorittanut alueellisen maanpuolustuskurssin (2025).   

Kimmo Ylikangas on teologian tohtori (2018). Hän on suorittanut teologian 
lisensiaatin (1997) ja maisterin tutkinnon (1989). Ylikangas on suorittanut 
pastoraalitutkinnon (1992) ja ylemmän pastoraalitutkinnon (1999). Lisäksi hän 
on suorittanut seuraavat: Johtamistaidon kurssi (1992), Kirjo 2005 2A 
Johtaminen seurakunnassa 20 op (2008), Johtamisen erikoisammattitutkinto 
JET (2012) ja tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto (2020). Ylikangas on 
suorittanut alueellisen maanpuolustuskurssin (2017).  

Palvelussuhteet papin virassa  
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Johanna Pesonen on vihitty pappisvirkaan 1995. Hän on toiminut 
määräaikaisena seurakuntapastorina ja kappalaisena Langinkosken, 
Kouvolan, Anjalankosken ja Elimäen seurakunnissa ajanjaksolla 8.9.1995– 
31.8.2011 sekä seurakuntapastorin ja kappalaisen viran viranhaltijana 
Anjalankosken seurakunnassa ajalla 1.9.2011–31.8.2023.

Hän on toiminut Ruotsinpyhtään seurakunnan kirkkoherran viran 
viransijaisena 2 vuotta ja 11 kuukautta sekä Anjalankosken seurakunnan 
kirkkoherran viran viransijaisena ja virkaatekevänä 10 kuukautta ja 
Anjalankosken seurakunnan kirkkoherrana 1.9.2023 alkaen. Pesosella on 
papin virasta kokemusta 20 vuotta ja yhdeksän (9) kuukautta, josta kuusi (6) 
vuotta ja kaksi (2) kuukautta kirkkoherran viroista. Virkavuosista on 
vähennetty keskeytykset. 

Kimmo Ylikangas on vihitty pappisvirkaan 1989. Hän on toiminut Iitin 
seurakunnan seurakuntapastorina 20.12.1989–30.4.2006 toimien samalla 
kuuden vuoden ajan oman toimen ohella sotilaspastorina. Ylikangas on 
toiminut Kuusankosken seurakunnan kirkkoherrana 1.5.2006 alkaen. Hänellä 
on papin virasta kokemusta 35 vuotta ja yhdeksän (9) kuukautta, josta 19 
vuotta ja yhdeksän (9) kuukautta hän on toiminut kirkkoherran virassa.  
Virkavuosista on vähennetty keskeytykset. 

Muu pappisvirkaan liittyvä kokemus  

Johanna Pesonen on ollut mukana Ruotsinpyhtään seurakunnassa 
seurakuntayhtymän rakentamisessa ja seurakunnan saattamisessa Helsingin 
hiippakuntaan. Hän on toiminut Mikkelin hiippakunnan rippikouluinnostajana 
ja 2017 rippikoulu-uudistuksen kouluttajana. 

Kimmo Ylikangas on ollut Mikkelin tuomiokapitulin pappisasessori vuosina 
2011–2017 (6 vuotta) ja piispainkokouksen jäsen vuosina 2012–2014 (3 
vuotta). Hän on toiminut Kouvolan seurakuntayhtymän yhteisen 
kirkkoneuvoston puheenjohtajana vuosina 2017–2020 (4 vuotta). 
Kymenlaakson rovastikunnan lääninrovastina Ylikangas on ollut vuodesta 
2021 alkaen (5 vuotta).  

Ansiovertailu 

Pesosella on teologian maisterin tutkinto ja Ylikankaalla on teologian tohtorin 
tutkinto. Pesonen on suorittanut pastoraalitutkinnon ja seurakuntatyön 
johtamisen tutkinnon. Ylikangas on suorittanut pastoraalitutkinnon ja ylemmän 
pastoraalitutkinnon. Ylikankaalla on Pesosta korkeampi yliopistotutkinto ja 
korkeampi pastoraalitutkinto. Molemmilla on kirkon tarjoamaa 
johtamiskoulutusta, mutta Ylikankaalla on lisäksi Johtamisen 
erikoisammattitutkinto. Ylikangas asettuu koulutuksella hankittujen tietojen ja 
taitojen osalta Pesosen edelle. 

Ylikankaalla on Pesosta pidempi työkokemus papin viran hoidosta ja 
kirkkoherrana toimimisesta, joten Ylikangas asettuu työkokemuksella 
hankittujen tietojen ja taitojen osalta Pesosen edelle. 

Arvioitaessa Johanna Pesosen ja Kimmo Ylikankaan kykyjä ja taitoja toimia 
uuden seurakunnan kirkkoherrana voidaan todeta, että Ylikankaalla on 
korkeampi koulutus, pidempiaikaisempi johtamiskokemus ja laajempi 
hallinnollinen osaaminen kuin Pesosella. Ylikankaan kykyjä toimia uuden 
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seurakunnan kirkkoherrana kuvaavat myös hänen näkemyksensä 
järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimimisesta ja uuden seurakunnan 
kirkkoherran roolista seurakunnan yhtenäisyyden edistäjänä.  

Tuomiokapituli arvioi, että edellä esitetyin perustein Kuusankosken 
seurakunnan kirkkoherra Kimmo Ylikankaalla on parhaimmat taidot ja kyvyt 
toimia uuden seurakunnan kirkkoherrana. Kirkkoherra Kimmo Ylikangas 
siirrettäisiin uuden seurakunnan kirkkoherran virkaan. 

Kappalaisen virkoihin siirtyvät kirkkoherrat 

Mahdolliseen uuteen seurakuntaan tulee perustaa kappalaisen virat niille 
nykyisille kirkkoherroille, joiden virkasuhde jatkuu uudessa seurakunnassa ja 
jotka eivät tule nimitetyksi uuden seurakunnan kirkkoherran virkaan.  

Anjalankosken seurakunnan kirkkoherra Johanna Pesonen sijoitettaisiin 
uuden seurakunnan kappalaisen virkaan.  

Elimäen seurakunnan kirkkoherra Kirsi Hämäläinen sijoitettaisiin uuden 
seurakunnan kappalaisen virkaan. 

Kouvolan seurakunnan kirkkoherra Tuija Nuutinen sijoitettaisiin uuden 
seurakunnan kappalaisen virkaan. 

Valkealan seurakunnan kirkkoherra Satu Leino sijoitettaisiin uuden 
seurakunnan kappalaisen virkaan. 

Tuomiokapituli pyytää Anjalankosken, Elimäen, Kouvolan, Kuusankosken ja 
Valkealan seurakunnan seurakuntaneuvostolta lausuntoa: 

1. Anjalankosken, Elimäen, Kouvolan, Kuusankosken ja Valkealan 
seurakuntien kirkkoherran virkojen lakkaamisesta 31.12.2026, ja 

2. Kuusankosken seurakunnan kirkkoherra Kimmo Ylikankaan siirtämisestä 
1.1.2027 lukien perustettavaan uuden seurakunnan kirkkoherran virkaan, 
sekä 

3. Anjalankosken seurakunnan kirkkoherra Johanna Pesosen siirtämisestä 
1.1.2027 lukien perustettavaan uuden seurakunnan kappalaisen virkaan, 

4. Elimäen seurakunnan kirkkoherra Kirsi Hämäläisen siirtämisestä 1.1.2027 
lukien perustettavaan uuden seurakunnan kappalaisen virkaan, 

5. Kouvolan seurakunnan kirkkoherra Tuija Nuutisen siirtämisestä 1.1.2027 
lukien perustettavaan uuden seurakunnan kappalaisen virkaan ja 

6. Valkealan seurakunnan kirkkoherra Satu Leinon siirtämisestä 1.1.2027 
lukien perustettavaan uuden seurakunnan kappalaisen virkaan 

edellyttäen, että Kirkkohallitus päättää lakkauttaa Anjalankosken, Elimäen, 
Kouvolan, Kuusankosken ja Valkealan seurakunnat ja perustaa näiden tilalle 

05.03.2026
Kouvolan seurakuntayhtymä - Valkealan seurakuntaneuvosto

Pöytäkirja 2-2026  6



uuden seurakunnan, jonka nimestä kirkkohallitus päättää samassa 
yhteydessä. 

Seurakuntaneuvostojen lausunnot pyydetään toimittamaan tuomiokapitulille 
viimeistään 9.3.2026. 

Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian käsittelyä tai ratkaisemista. 

Seurakuntaneuvoston varapuheenjohtajan päätösesitys

Valkealan seurakuntaneuvosto puoltaa tuomiokapitullin tekemiä esityksiä 
asiaan liittyen.

Päätös Valkealan seurakuntaneuvosto puolsi tuomiokapitullin tekemiä esityksiä 
asiaan liittyen.
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Rippikoulusääntöjen päivittäminen

Diaarinumero DKOU/89/04.04.00/2026

Valmistelija Kouvolan seurakuntayhtymän rippikoulukoordinaattorien ryhmä

Esittelijä Satu Leino

Kouvolan seurakuntayhtymän rippikoulutyön turvallisuus- ja järjestyssäännöt 
kaupunkipäivissä, leireillä ja retkillä.

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy päivitetyt säännöt.

Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyi päivitetyt säännöt.

LIITE Päivitetyt rippikoulutyön säännöt

Lapsivaikutuksen arviointi: Päätöksellä on kirkkojärjestyksen 10 luvun 4§:ssä tarkoitettuja positiivisia 
lapsivaikutuksia, koska rippikoulu koskettaa erityisesti alle 18-vuotiaita.
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Strategiatyöskentelyn eteneminen

Diaarinumero DKOU/99/00.01.02/2020

Valmistelija Kirkkoherra Satu Leino

Esittelijä Kirkkoherra Satu Leino

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 29.1.2026 merkinnyt tiedokseen, 
että strategiaa suunnitellaan parhaillaan. 

Kouvolassa seurakunnat ja yhtymä valmistelevat strategiaa sanalliseen 
muotoon maaliskuussa 2026, jolloin se tulee YKN tarkasteltavaksi. Strategian 
tavoiteaikataulu on, että se valmistuu syksyn 2026 aikana niin, että sen voisi 
tuoda yhteiselle kirkkoneuvostolle lokakuussa. Näin voidaan ottaa huomioon 
rakenneuudistuksen lopulliset ratkaisut, kiinteistöstrategia ja 
henkilöstöstrategia ja samalla luoda selkeä yhteinen visio, missio ja strategia 
(tiekartta).

Seurakuntien työntekijät ovat pohtineet nelikentän avulla tulevaisuuteen 
liittyviä uhkia, mahdollisuuksia, vahvuuksia ja heikkouksia. 
Seurakuntaneuvostot ovat tehneet oman strategiatyöskentelyn. Odotamme 
päätöstä seurakuntien tulevaisuudesta. Edellä mainitut työskentelyt ovat 
kerryttäneet aineistoa unelmista ja haaveista uuden seurakunnan 
odotuksessa. Nuo unelmat ja haaveet työstettiin kuudeksi lauseeksi 
seurakuntalaiskyselyä varten.
Kyselyssä seurakuntalaisille nuo kuusi visiolausetta kuuluivat näin:

 Evankeliumi esillä
 Seurakuntaan tulee olla helppo ottaa yhteyttä
 Tulen kohdatuksi jumalanpalveluksessa
 Kirkkoon kuulumisen merkitys tulee kasvamaan
 Seurakunta tukee lapsia ja perheitä.
 Ihmisten auttaminen näkyy seurakunnan toiminnassa.

Kyselyn tulokset (liite) kertovat mm digitaalisten palvelujen uudistamisen 
tarpeellisuudesta ja paikallisuuden merkityksestä.

Esitys Seurakuntaneuvosto keskustelee tähänastisten työskentelyjen pohjalta 
millainen uuden seurakunnan tehtävä ja tavoite on, ja miten se saavutetaan 
(millä askelin, millainen tiekartta muodostuu). Näin saadaan kaikista Kouvolan 
seurakunnista strategian sanoitusta tähän vaiheeseen.

Päätös Seurakuntaneuvosto keskusteli ja totesi, että alueellinen identiteetti ja 
koulujen suhde kirkkoon koetaan tärkeäksi. Yhden seurakunnan mallissa 
löydetään yhteistä ja kunnioitetaan alueellista.

LIITE Asukaskyselyn kooste
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Lähetyssihteerin irtisanoutuminen

Diaarinumero DKOU/58/01.01.03/2026

Valmistelija Kirkkoherra Satu Leino

Esittelijä Kirkkoherra Satu Leino

Lähetyssihteeri Päivi Koskinen on toimittanut 20.2. päivätyn 
irtisanoutumisilmoituksen, 1.9.2026 2026 alkaen vanhuuseläkkeelle 
siirtymisen vuoksi. 

Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi lähetyssihteeri Päivi Koskisen 
irtisanoutumisilmoituksen todeten, että hänen viimeinen työssäolopäivänsä on 
1.9.2026 ja kiittää seurakunnan ja seurakuntalaisten puolesta Päiviä pitkä-
aikaisesta ja sydämellä tehdystä työstä.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
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Muut asiat

Valmistelija Kirkkoherra Satu Leino

Esittelijä Kirkkoherra Satu Leino

Keskusteltiin kirkkoherra Satu Leinon kokouksessa esittelemästä Valkealan 
strategiatyöskentelyn tiivistelmästä.

Antti Uljas toi suunnittelu- ja esivalmistelutyöryhmän terveisiä. 

Keskusteltiin seurakuntavaaleista koskien äänestyspaikkoja. 

Herää vaaleihin! -webinaari ke 11.3. klo 13-16, tarjoaa ajankohtaista tietoa, 
tutkimushavaintoja ja käytännön vinkkejä seurakuntavaaleihin.

Esitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.
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Ilmoitusasiat

Valmistelija Kirkkoherra Satu Leino

Esittelijä Kirkkoherra Satu Leino

Seuraava kokous ti 31.3.2026 klo 16.30.
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Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja antoi oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen sekä päätti 
kokouksen klo 17.50

Allekirjoitukset (sähköinen allekirjoitus VismaSign’n palvelun kautta)

ARI PUURI NINA PAAVOLA
kokouksen pj sihteeri

Pöytäkirjantarkastus Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Valkeala 6.3.2026

LIISA NURMI ARI OINAS
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Valkealan seurakunnan kotisivuilla 
https://www.kouvolanseurakunnat.fi/valkealanseurakunta/seurakuntaneuvosto

Pöytäkirjan nähtävänä pidon periaatteet on ilmoitettu Kouvolan seurakuntien 
kotisivuilla Päätöksenteko-osion ilmoitustaululla.

Satu Leino
kirkkoherra
seurakuntaneuvoston puheenjohtaja
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Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus 

1. MUUTOKSENHAKUKIELLOT 

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot 

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla 
hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan 
hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee yksinomaan 
hankintamenettelyn valmistelua.   

Pöytäkirjan pykälät:   12-19

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto 
Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 12 luvun 1 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen 
oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla
: 
Pöytäkirjan pykälät:   

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot 

1. Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta lain evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta 
(viranhaltijalaki) 73 §:n mukaan viranomaisen päätökseen evankelis-luterilaisen kirkon 
virkaehtosopimuksista annetun lain 2 §:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä 
oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka 
viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Mitä tässä 
momentissa säädetään, sovelletaan vain viranhaltijaan, joka on jäsenenä sellaisessa 
viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa, tai sen 
alayhdistyksessä.  

2. Muutosta ei saa erikseen hakea oikaisuvaatimuksella tai kirkollisvalituksella päätökseen, joka 
koskee viranhaltijalain 62 §:n 4 momentissa tarkoitettua väliaikaista virantoimituksesta 
pidättämistä.  

3. Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta kirkkolain 12 luvun 5 
§:n 1 momentin mukaan kirkkoneuvoston tai seurakuntaneuvoston päätöksestä, jos se koskee 
toiseen henkilöön kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä kasvatusta tai opetusta.  

4. Valittamalla ei saa hakea muutosta oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 
2 momentin mukaan päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa. 
Valittamalla ei myöskään saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka koskee 
tehtävän tai muun toimenpiteen suorittamista. 

5. Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. 
 
Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet:  

 
Pöytäkirjan pykälät: 
 

2. OIKAISUVAATIMUSOHJEET 

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika 
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Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot: 

Valkealan seurakuntaneuvosto
Käyntiosoite: Seurakuntatoimisto, Kalevantie 14, 45370 VALKEALA 
Postiosoite: Seurakuntatoimisto, Kalevantie 14, 45370 VALKEALA 
Sähköposti: valkeala.srk@evl.fi  

Pöytäkirjan pykälät:  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon päätöksestä. 
Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen 
tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu 
yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi:  
 oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi  
 tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä  
 millaista oikaisua päätökseen vaaditaan 
 millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

  
 

3. VALITUSOSOITUS  

Kirkollis- ja hallintovalitukset 
Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. 
 
Valitusviranomainen ja yhteystiedot: 
Itä-Suomen hallinto-oikeus 
  
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio 
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio 
Sähköposti: ita-suomi.hao(at)oikeus.fi
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  

Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät: 
 
Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät: 
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Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.  
Muutoksenhakuajan laskeminen 
Valitusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja on julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. Jos muutoksenhakuajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

4. VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET, VALITUSASIAKIRJOJEN TOIMITTAMINEN JA 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU 

Valituksen sisältö 

Valituksessa on ilmoitettava: 
 valittajan nimi ja yhteystiedot 
 postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 

lähettää  
 sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä 
 päätös, johon haetaan muutosta 
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
 vaatimusten perustelut 
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös tämän yhteystiedot 
on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
valitusviranomaiselle. 

Valituksen liitteet 
Valitukseen on liitettävä: 

 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen  
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksensä tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisen ajankohdasta 
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle. 
Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, valtakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 32 §:ssä tarkoitetuissa tilanteissa.  

Valitusasiakirjojen toimittaminen 
Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle valitusviranomaiselle. Omalla 
vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Postiin valitusasiakirjat 
on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen 
käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

Oikeudenkäyntimaksu 

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksu, 
jollei lain 4, 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu. Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen 
tarkistamisesta annetun oikeusministeriön asetuksen (1020/2024) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu 
hallinto-oikeudessa on 310 €.
Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen. 
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